人権学習会・研修会への講師派遣・ＤＶＤ等貸出依頼書
年　　月　　日
豊岡市くらし創造部　多様性推進・ジェンダーギャップ対策課　御中
	依頼者

	住所
	豊岡市

	団体名

	(代表者名)

	(担当者名)

	電話

	FAX

	E-mail

人権学習会・研修会を開催するので、下記のとおり講師の派遣・ＤＶＤ等の貸出をお願いします。

記

	１　人権学習会・研修会の内容

	日時
	年　　月　　日(　　)　　　時　　分 ～ 　　時　　分

	場所

	名称

	目　的

	対象者
及び参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人　※概ね10人以上

	２　講師の派遣　　※講師の派遣をご希望の場合に記入してください

	希望する講師

	希望する内容と時間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　分間）

	３　ＤＶＤの貸出　　※ＤＶＤの貸出をご希望の場合に記入してください

	希望するＤＶＤ

大切にしたい　みんなの人権